РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ШИГОНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                         СУРИНСК
                                                             ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

                                                                         РЕШЕНИЕ
№ 89 от 09.06.2022 г.

«О внесении изменений в бюджет сельского поселения Суринск муниципального района  Шигонский Самарской области на 2022 год»

      Руководствуясь Уставом  сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области,  Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении Суринск муниципального района Шигонский Самарской области, во исполнение  ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., Собрание представителей сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области от 29.12.2021 г. №64 «О бюджете сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области на 2022 год» (газета «Суринский вестник» №61 от 30.12.2021г., №7 от 08.02.2022г., №12 от 28.02.2022 г., №25 от 11.05.2022 г.)  следующие изменения:
         - пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области на 2022 год:
общий объем доходов –        10145,436 тыс. руб.;
общий объем расходов –     11229,326 тыс.руб.;
дефицит (профицит) –         1083,890 тыс. руб.
         -пункт 3 изложить в следующей редакции «Утвердить общий объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения в сумме  6 404,636 тыс.рублей
     3.1 Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы в сумме 6 404,636 тыс.рублей, в том числе из бюджета муниципального района Шигонский в сумме 5 830,255 тыс.рублей, из областного бюджета в сумме 574,381 тыс.рублей»
              - приложения № 2,3,4 изложить в новой редакции, согласно приложений к настоящему решению;

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Суринский Вестник» и на     странице сельского поселения Суринск муниципального района Шигонский Самарской области  сайта муниципального района Шигонский http://shigony.samregion,ru/mo_structure//.

           3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Суринск муниципального
района Шигонский Самарской области                                                               Е.С.Лазарева

Глава сельского поселения Суринск
муниципального района Шигонский
Самарской области                                                                                                М.А.Лягашина